PODER EXECUTIVO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PLACAS – Port.011/2021, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório pregão eletrônico nº 020/2021 que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, BEM COMO REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS EVENTUAIS DIVERSOS, NOS SISTEMAS, EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES PREDIAIS
UTILIZADOS NAS ÁREAS PRIVATIVAS DOS PATRIMÔNIOS PÚBLICOS DA SEC. MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, SEC. MUN. DE SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO
como vencedora do pregão eletrônico nº020/2021 à(s) proponente(s) G. E. N. CUNHA EIRELI CNPJ
26.504.674/0001-17, R$ 2.364.737,72 (dois milhões trezentos e sessenta e quatro mil setecentos e
trinta e sete reais e setenta e dois centavos)

Encaminhe-se a Autoridade Superior para, se assim entender, convalidar a adjudicação e
realizar homologação do Processo Licitatório pregão eletrônico 020/2021

05 de Agosto de 2021, Placas-Pará.

SHAYANE NAYARA FARIAS KOSTOV
Presidente da CPL

		2021-08-05T11:15:47-0300
	SHAYANE NAYARA FARIAS KOSTOV:82022763220